

Allotment of engineering seats in Government Engineering Colleges -2016.

As per the Government Letter No. ED 49 TEC 2016 dated 05-08-2016, the engineering seats in Government engineering colleges which are remained unfilled after completion of second extended round will be offered to the eligible candidates.

1. The candidates who have got engineering ranks and verified their documents are only eligible to participate. (But the candidates who have selected seat and reported to the college are not eligible)
2. The candidates who have taken seats and cancelled are also eligible to participate.
3. The candidates have to download the application form and submit the filled application form to the Principal of concerned Government engineering colleges.
4. The application form can be downloaded from 06-08-2016 to 09-08-2016 from KEA Website <http://kea.kar.nic.in>
5. The last date to submit the filled application in the concerned Government engineering colleges is 10-08-2016.
6. The Principal of the concerned Government engineering college shall submit all the applications to KEA on or before 11-08-2016 before 11.00 am.
7. The seat allotment result will be hosted on the KEA Website on 11-08-2016 after 4.00 p.m.
8. The candidates have to pay the fees at the respective allotted colleges and get admitted with all the required original documents on or before 13-08-2016 before 5.30 pm

ಸರ್ಕಾರಿ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಉಳಿದಿರುವ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ

ಸರ್ಕಾರದ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ ಇಡಿ 49 ಟಿಇಸಿ 2016 ದಿನಾಂಕ 05-08-2016ರಲ್ಲಿ ನಿರ್ದೇಶಿಸಿರುವಂತೆ ಎರಡನೇ ಮುಂದುವರಿದ ಸುತ್ತಿನ ನಂತರ ಸರ್ಕಾರಿ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿಯಾಗದೇ ಖಾಲಿ ಉಳಿದ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಅರ್ಜಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

1. ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ರ‍್ಯಾಂಕ್‌ಅನ್ನು ಪಡೆದು ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆ ಮಾಡಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮಾತ್ರ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. (ಆದರೆ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಪಡೆದು ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹರಿರುವುದಿಲ್ಲ)
2. ಸೀಟನ್ನು ಪಡೆದು ರದ್ದು ಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳೂ ಸಹ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು.
3. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ನಂತರ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸರ್ಕಾರಿ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜಿನ ಪ್ರಿನ್ಸಿಪಾಲರುಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
4. ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 06-08-2016 ರಿಂದ 09-08-2016 ರವರೆಗೆ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.
5. ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸರ್ಕಾರಿ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 10-08-2016.
6. ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸರ್ಕಾರಿ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜಿನ ಪ್ರಿನ್ಸಿಪಾಲರುಗಳು ದಿನಾಂಕ 11-08-2016 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಗಂಟೆಯ ಒಳಗೆ ಎಲ್ಲಾ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
7. ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ 11-08-2016 ರಂದು ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ಪ್ರಚುರ ಪಡಿಸಲಾಗುವುದು.
8. ದಿನಾಂಕ 13-08-2016ರ ಸಂಜೆ 5.30ರ ಒಳಗಾಗಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಿ ಅವಶ್ಯವಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಬೇಕು.